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Aggiornato al 

PERRONE, ADRIANA

12/03/2021

Data conseguimento

Categoria economica

Categoria economica

Principali mansioni e
responsabilità

DIRETTIVO

PERRONE, ADRIANANome

Ruolo ricoperto

Indirizzo Sede Lavorativa

E-Mail Sede Lavorativa

Nazionalità

Data di nascita

INFORMAZIONI
PERSONALI

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'INTERNO DELL'ENTE

adriana.perrone@comune.torino.it

08/08/1970

Italiana

Via Corte d'Appello 16

01/03/2021

02/12/2019

05/02/2019

28/02/2021

01/12/2019

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

TITOLI DI STUDIO

24/02/1996

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Qualifica conseguita

Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

POLITECNICO DI TORINO

ARCHITETTURA

LAUREA (VECCHIO ORDINAMENTO)

DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILE

AREA TRASFORMAZIONI PERIFERIE - BENI COMUNI - PERIFERIE E 
ARREDO

S. PROGETTO AxTO - BENI COMUNI - PERIFERIE

DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILE

DIVISIONE DECENTRAMENTO, GIOVANI E SERVIZI

DIRETTIVO  IN POSIZIONE ORGANIZZATIVA  PROGETTI SPECIALI 
DELLA DIVISIONE

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

Iscrizione Albo Professionale

Data

ARCHITETTI

26/02/2003

DIVISIONE AMBIENTE, VERDE E PROTEZIONE CIVILEStruttura Organizzativa
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Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

Categoria economica

01/12/2017

15/05/2017

01/04/2016

01/01/2016

15/02/2014

19/02/2013

17/07/2012

04/06/2012

01/03/2012

04/02/2019

30/11/2017

14/05/2017

31/03/2016

31/12/2015

14/02/2014

18/02/2013

16/07/2012

03/06/2012

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

-

-

-

-

-

-

-

-

S. PROGETTO AxTO - BENI COMUNI - PERIFERIE

DIREZIONE DECENTRAMENTO, GIOVANI E PARI OPPORTUNITA'

S. ARREDO URBANO RIGENERAZIONE URBANA E INTEGRAZIONE (V20E)

S. ARREDO URBANO RIGENERAZIONE URBANA E INTEGRAZIONE (V20E)

S. ARREDO URBANO RIGENERAZIONE URBANA E INTEGRAZIONE (V20E)

S. ARREDO URBANO

S. ARREDO URBANO

S. PUBBLICITA' E OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO

DIVISIONE DECENTRAMENTO, GIOVANI E SERVIZI

DIREZIONE DI STAFF TRIBUTI CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIREZIONE DI STAFF TRIBUTI CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIREZIONE DI STAFF TRIBUTI CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIREZIONE SERVIZI TRIBUTARI, CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIREZIONE SERVIZI TRIBUTARI, CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIREZIONE SERVIZI TRIBUTARI, CATASTO E SUOLO PUBBLICO
V.D.G. FINANZA E TRIBUTI

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D2

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1
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Categoria economica

Categoria economica

20/12/2010 29/02/2012

03/03/2003

19/03/2001

06/05/1996

19/12/2010

03/03/2003

31/12/2000

ARCHITETTURA & TERRITORIO

STUDIO DI ARCHITETTURA DI ARCH. SARTORIS MONICA

CSI-PIEMONTE

TORINO

TORINO

TORINO

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Date (da-a)

Struttura organizzativa

Struttura organizzativa

-

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

Nome e indirizzo del datore
di lavoro

-

-

-

Tipo di azienda o settore

Tipo di azienda o settore

Tipo di azienda o settore

Tipo di impiego

Tipo di impiego

Tipo di impiego

Principali mansioni e 
responsabilità

Principali mansioni e 
responsabilità

Principali mansioni e 
responsabilità

FORMAZIONE INTERNA ED
ESTERNA ALL'ENTE

VARI

VARI

VARI

SOCIO - PROFESSIONISTA

COLLABORATORE

COLLABORATORE ESTERNO

ARCHITETTO

ARCHITETTO

ARCHITETTO

S. CONCESSIONE OCCUPAZIONE TEMPORANEA SUOLO PUBBLICO 

CONCESSIONE OCCUPAZIONE TEMPORANEA SUOLO PUBBLICO (D04A)

DIREZIONE SERVIZI TRIBUTARI, CATASTO E SUOLO PUBBLICO

DIV. SUOLO PUBBLICO,ARREDO URBANO,INTEGR. ED INNOVAZIONE

V.D.G. FINANZA E TRIBUTI

CATEGORIA D1

CATEGORIA D1

ESPERIENZA LAVORATIVA
ALL'ESTERNO DELL'ENTE

Assunta nell'Ente dal 20/12/2010

Assunta nell'Ente dal 05/07/1999 al 12/09/1999

Assunta nell'Ente dal 20/04/1998 al 14/02/1999
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2019

2018

2018

2018

2017

2015

2012

2011

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

Città di Torino

CORSO DI LINGUA INGLESE 2019

ARCOBALENO NELLE PERIFERIE

PERCORSO FORMATIVO/SELETTIVO PER L'IDONEITÀ A POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA -SECONDO MODULO "FORMAZIONE SPECIALISTICA"

L'ORDINAMENTO FINANZIARIO E CONTABILE DEGLI ENTI LOCALI

PERCORSO FORMAZIONE-SELEZIONE PER IDONEITA' A RUOLO DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA

4/2015 CORSO BASE DI ACCESS

CORSO DI FORMAZIONE PROTOCOLLO DOQUI ACTA

FORMAZIONE IN INGRESSO PER NEO ASSUNTI - RESPONSABILE 
AMM.VO CAT. D1 - ANNO 2010/2011

2019Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

TRATTAMENTO ACQUE REFLUE E DI PRIMA PIOGGIA

FORMAZIONE INTERNA

FORMAZIONE ESTERNA
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2019

2019

2018

2018

2018

2017

2015

2015

2015

2014

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Data conseguimento

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Nome e tipo di istituto di
istruzione o formazione

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

Titolo corso

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

ORDINE DEGLI ARCHITETTI

LA RIFORMA DELLA NORMATIVA SUI LAVORI PUBBLICI INTRODOTTA 
DA

DEONTOLOGIA E PROCEDURE

LE RESPONSABILITA' DEL PROFESSIONISTA:

RILIEVO DEL DANNO E VALUTAZIONE DELL'AGIBILITA' A SEGUITO DI

GIS E SISTEMI INNOVATIVI PER LA GESTIONE DELLE EMERGENZE 
AMB

LE POLITICHE DI COESIONE E LA PROGRAMMAZIONE EUROPEA 2014/20

IL CATASTO E IL DOCFA INFORMAZIONI TECNICHE DI BASE PER IL P

IL CASTELLO DI RIVOLI: DALL'INCOMPIUTO JUVARRIANO AL MUSEO 
D

PROCEDURE EDILIZIE E NORMATIVA URBANISTICO-EDILIZIA

IL SISTEMA MUDE PIEMONTE
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CAPACITA' E COMPETENZE

Inglese

Elementare

Buono

Buono

A.1^ Lingua

A.1^ Lingua - Espressione

A.1^ Lingua - Lettura

A.1^ Lingua - Scrittura

LINGUISTICHE

CAPACITA' E COMPETENZE
INFORMATICHE

Conoscenza sufficiente per un utilizzo frequente

Conoscenza sufficiente per un utilizzo frequente

Conoscenza sufficiente per un utilizzo frequente

Conoscenza sufficiente per un utilizzo saltuario sul lavoro

Conoscenza sufficiente per un utilizzo frequente

I.1.Word processor

I.2.Foglio elettronico

I.3.C.A.D.

I.7- Altra competenza informatica

I.8- Altra competenza informatica

open office

Office

ALTRE ESPERIENZE


